PREFEITURA MUNICIPAL DE
IPUIUNA

CEP 37559-000 – ESTADO DE MINAS GERAIS
CNPJ Nº 18.179.226/0001-67

Rua João Roberto Silva nº 40 – Centro – cep: 37559-000 – IPUIUNA – MG

Fone: (35)3732-2075

ATO DE RATIFICAÇÃO

  O Prefeito Municipal de Ipuiuna, no uso de suas atribuições legais,

com fulcro no Art. 26, da Lei 8.666/93 e suas alterações posteriores, alicerçada

pelos procedimentos formais adotados pela Comissão Permanente de Licitação

e Parecer da Assessoria Jurídica deste Município, pelo presente ATO, RATIFICO

O PROCESSO Nº 26/2023 -  INEXIGIBILIDADE Nº 06/2023, cujo objeto é

CONTRATAÇÃO DA DUPLA “LÉO E RAPHAEL” PARA UM SHOW ARTÍSTICO NO

ESTÁDIO MUNICIPAL “GENÉSIO DÓRIA RAMOS”, NO DIA 16/04/23, EM

COMEMORAÇÃO AO 39º DESFILE DE CAVALEIROS DE IPUIUNA/MG, cuja

empresa contratada é GOLFÃO PRODUÇÕES ARTÍSTICAS LTDA, inscrita no

CNPJ nº 10.975.972/0001-55, com sede à Av. E, nº 1470 – Bairro Jardim Goias–

CEP: 74.810-030, em Goiânia,  Estado de Goiás, neste ato representada por

Anderson Bernardes de Oliveira, brasileiro, casado, empresário, portador da

Cédula de Identidade nº 8448538 SSP/MG e inscrito no CPF n.º 004.971.806-18,

pelo valor de R$ 120.000,00 (cento e vinte mil reais), na forma do Art. 25,

Inciso II e   Art. 26 da Lei 8.666 e suas alterações posteriores.

  Ipuiuna, 15 de Fevereiro de 2023.

Elder Cássio de Souza Oliva

Prefeito Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL DE
IPUIUNA

CEP 37559-000 – ESTADO DE MINAS GERAIS
CNPJ Nº 18.179.226/0001-67

Rua João Roberto Silva nº 40 – Centro – cep: 37559-000 – IPUIUNA – MG

Fone: (35)3732-2075